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KATALOG KUĆNE I  
KOMERCIJALNE SERIJE

AZURI DC INVERTER 
PODNI KLIMA UREĐAJI

MODEL
UČINAK (W) ENER. KLASA 

SEER /SCOP

DIMENZIJE 
V / Š / D 
(mm)

HLAĐENJE GRIJANJE

AZI-FE25VM/I 2600
(450-3200)

2750
(450-3750)

6,5/4,0
(A++/A+)

600/700/215

AZI-FE25VM/O 540/776/320

AZI-FE35VM/I 3500
(600-3950)

3650
(600-4700)

6,3/4,0
(A++/A+)

600/700/215

AZI-FE35VM/O 540/848/320

AZI-FE50VM/I 5200
(1260-6600)

5500
(1120-6800)

5,8/3,8
(A+/A)

600/700/215

AZI-FE50VM/O 700/963/396

-20˚C ~ 24˚C
-15˚C ~ 43˚C

R410A

CJEVOVOD
UČINAK (kW)

2,6 3,5 5,2

 Max. visinska razlika [m] 10 10 10

 Max. duljina instalacije [m] 15 20 25

 Promjer cijevi tekuće faze [mm] 6,35 6,35 6,35

 Promjer cijevi plinovite faze [mm] 9,52 9,52 12,7

AZURI ECO DESIGN 
PRIJENOSNI KLIMA UREĐAJI

MODEL
UČINAK (W) ENER. KLASA 

SEER /SCOP

DIMENZIJE 
V / Š / D 
(mm)

HLAĐENJE GRIJANJE

AZO-MO35VA/I 3520 3520
2,61/3,01

(A/A+)
775 / 375 / 442

MODEL
UČINAK (W) ENER. KLASA 

SEER /SCOP

DIMENZIJE 
V / Š / D 
(mm)

HLAĐENJE GRIJANJE

AZO-ME25VB/I 2600 /
2,6 
(A)

780 / 340 / 394

-- Uključen bežični daljinski upravljač
-- Mogućnost kontrole na samom uređaju
-- Elegantan dizajn
-- Visoka učinkovitost, tihi rad
-- Hlađenje, grijanje, odvlaživanje, automatski rad

-- Uključen bežični daljinski upravljač
-- Mogućnost kontrole na samom uređaju
-- Niska potrošnja energije, tihi rad
-- Hlađenje, odvlaživanje

R410A

R410A

CONSOLE

-- WiFi sučelje
-- Automatski rad
-- Pokretanje pri niskom naponu
-- Samodijagnoza
-- Inteligentno odmrzavanje
-- 7 brzina ventilatora

STANDARDNO UKLJUČENO


